РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

РУКОВОДИТЕЛЬ
Исполнительного комитета

Азнакаевского
муниципального района

ул. Ленина, Д..22, г. Азнакаево, 423330
Тел./факс (885592) 7-24-71, 7-26-97

E-mail: aznakay@tatar.ru
adm-aznakav@mail.ru

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Азнакай муниципаль районы
башкарма комитеты

Я^ИТЭКЧЕСЕ

Ленин урамы, 22 йорт, Азнакай шэЬэре, 423330
Тел./ факс (885592) 7-24-71, 7-26-97

E-mail: aznakay@tatar.ru
adm-aznaka v@mail. ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ « 10 03 20 /6

КАРАР
№ /7

О внесении изменений в муниципальную программу
«Развитие молодежной политики, физической культуры
и спорта в Азнакаевском муниципальном
районе Республики Татарстан на 2016-2020 годы»,
утвержденную постановлением руководителя
Исполнительного комитета Азнакаевского
муниципального района от 30.12.2015 №407

В целях уточнения объемов финансирования мероприятий программы
постановляю:

1. Внести в Перечень программных мероприятий «Развитие физической
культуры и спорта на 2016-2020 годы» муниципальной программы «Развитие
молодежной политики, физической культуры и спорта в Азнакаевском
муниципальном районе Республики Татарстан на 2016-2020 годы», утвержденной
постановлением руководителя Исполнительного комитета Азнакаевского
муниципального района от 30.12.2015 №407, следующие изменения.

1.1. в пункте 2.1.:
- графу 3 дополнить словами «, сельские поселения (по согласованию);
- графу 5 дополнить словами «, бюджеты поселений»;
- в графе 6 в столбцах «2016» - «2017» цифры «200,0» заменить цифрами

«767,5»;
1.2. в графе 6 в столбцах «2016» - «2017» строки «Итого» цифры «1325,0»

заменить цифрами «1892,5».
2. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном портале

правовой информации Республики Татарстан» по веб-адресу:
http://pravo.tatarstan.ru и разместить на официальном сайте Азнакаевского
муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети
Интернет по веб-адресу: http://aznakayevo.tatar.ru.

постановления возложить на
комитета Азнакаевского

.Р. Гилязова.

А.Х. Шамсутдинов

3. Контроль за исполнением настоящего
заместителя руково,
муниципального ра

Руководитель

Ш ?'^^|юлнительного
вопросам Д

mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru
mailto:aznakay@tatar.ru
http://pravo.tatarstan.ru
http://aznakayevo.tatar.ru